
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 08:00:00-10:30:00 1-A3 MY-405

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : AKUNTANSI / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : FEBI-1101 / 3 / Ekonomi Mikro

DOSEN UTAMA : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Ekonomi Mikro HARI / WAKTU  Rabu / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  MY-405
KELAS  1-A3 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 13 September
2023

Pengantar Ekonomi Mikro
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 20 September
2023

Teori Permintaan dan faktor yang mempengaruhinya
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 27 September
2023

Teori Penawaran dan faktor yang mempengaruhinya &
Keseimbangan Pasar

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 04 Oktober 2023
Pajak dan intervensi pemerintah

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 11 Oktober 2023
Elastisitas (Supply;Demand;Cross;Income)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 19 Oktober 2023
Utilitas Kardinal

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 25 Oktober 2023
Latihan soal-soal

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Ekonomi Mikro HARI / WAKTU  Rabu / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  MY-405
KELAS  1-A3 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 15 November 2023
PERILAKU PRODUSEN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 22 November 2023
MEMAKSIMUMKAN LABA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 29 November 2023
BIAYA PRODUKSI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 06 Desember 2023
MMAKSIMUMKAN LABA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 13 Desember 2023
PASAR PERSAINGAN SEMPURNA DAN DISKUSI
KELOMPOK

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 20 Desember 2023
PASAR OLIGOPOli dan diskusi KELOMPOK

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 27 Desember 2023
PASAR MONOPOLISTIK

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FEBI-1101 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Ekonomi Mikro
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
Ruang  : MY-405 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1-A3 Jml Peserta : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310315107 ALVY SA`ADAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310315111 ALYA AULIA SABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310315115 ANANTHA ADETYA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310315134 AULIYA IKA NURANIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310315142 CECILIA SERLIASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310315127 DAHLIA TASYA HARDADI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310315124 DEWI NUR FAUZIHANIA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310315130 DIANDRA MARESKA LINTANG YUDANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310315110 DIYANA MAWADA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310315136 DWI CAROLLIN AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310315102 FANI ALFAZRIA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310315113 FAUZAN NAUFAL ALFARIZY H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310315108 FIRLI ARIVAH ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310315120 HANA HAFIZHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310315114 HASNA RAFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310315116 HENI FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310315128 IVAN YOSUA SIANIPAR H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310315117 KHAIRA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310315103 KHAIRUL DAFFA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310315137 LAILIKA RAMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310315121 LATHIFAH NAZWA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310315122 LUTHFIAH NUR SA`ADAH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310315139 LYDIA OCTAVIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310315133 MARIA JULI YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310315106 MAULIDA SYIFATURRAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 September 2024 / 20:59:09 WIB



26 202310315154 MOHAMMAD FAIZULMA MULEVI H H H H H H H H H H H H H H

27 202310315131 MUFIDAH AFIF AUWALIN H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310315118 MUHAMAD DANIAL MALIK H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310315112 NADIA ZULFA MUTIA MAWADDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310315104 PUTRI SEPTIANI SINAGA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310315135 RAINITA NUR FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310315099 RENDI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310315126 REYNOV ALFARISI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310315129 RIVA ANGGITA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310315146 RIZKY ARIE PURNOMO H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310315100 SALWA RAFIAH IMANINA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310315123 TINAMBUNAN YEKA YULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310315101 VAMDRO SAHALA TOTA MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310315143 VIVI YOLLA ZULIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310315132 ZAKIAH HUSNI ROHMADINA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 13/09 20/09 27/09 04/10 11/10 19/10 25/10 01/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 17/01

Jumlah Hadir 39 40 41 41 41 41 40 40 41 40 40 40 40 40 40 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Sumarno M., S.E., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 September 2024 / 20:59:09 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1101 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Ekonomi Mikro SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI MIKRO

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310315107 ALVY SA`ADAH 16 16 86.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.00 80.00 75.00 81.20 A

2 202310315111 ALYA AULIA SABILLA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 60.00 69.50 B

3 202310315115 ANANTHA ADETYA PUTRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 66.00 64.00 71.40 B

4 202310315134 AULIYA IKA NURANIYATI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 61.00 68.40 B

5 202310315142 CECILIA SERLIASTUTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 88.00 80.70 A

6 202310315127 DAHLIA TASYA HARDADI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 85.00 78.00 A-

7 202310315124 DEWI NUR FAUZIHANIA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 75.00 81.00 A

8 202310315130 DIANDRA MARESKA LINTANG YUDANTI 16 16 82.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 70.00 75.00 77.40 A-

9 202310315110 DIYANA MAWADA 16 16 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 85.00 61.00 76.50 A-

10 202310315136 DWI CAROLLIN AGUSTINA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 75.00 81.50 A

11 202310315102 FANI ALFAZRIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 60.00 71.00 B

12 202310315113 FAUZAN NAUFAL ALFARIZY 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 88.00 85.20 A

13 202310315108 FIRLI ARIVAH ANGGRAENI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 60.00 71.00 B

14 202310315120 HANA HAFIZHAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 72.00 72.80 B+

15 202310315114 HASNA RAFIFAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 58.00 63.00 68.60 B

16 202310315116 HENI FADHILAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 63.00 69.20 B

17 202310315128 IVAN YOSUA SIANIPAR 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 73.00 71.70 B

18 202310315117 KHAIRA AULIA PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 63.00 72.20 B+

19 202310315103 KHAIRUL DAFFA RAMADHANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 61.00 68.40 B

20 202310315137 LAILIKA RAMADANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 86.00 84.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 September 2024 / 21:09:05 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1101 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Ekonomi Mikro SKS : 3 NID : 031702066
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI MIKRO

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310315121 LATHIFAH NAZWA AZZAHRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 61.00 66.90 B-

22 202310315122 LUTHFIAH NUR SA`ADAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 63.00 84.00 78.50 A-

23 202310315139 LYDIA OCTAVIANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 70.00 75.00 B+

24 202310315133 MARIA JULI YANTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 86.00 84.40 A

25 202310315106 MAULIDA SYIFATURRAHMA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 61.00 66.90 B-

26 202310315154 MOHAMMAD FAIZULMA MULEVI 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 55.00 70.00 69.30 B

27 202310315131 MUFIDAH AFIF AUWALIN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 86.00 81.40 A

28 202310315118 MUHAMAD DANIAL MALIK 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 56.00 63.00 68.00 B

29 202310315112 NADIA ZULFA MUTIA MAWADDAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 67.00 75.30 B+

30 202310315104 PUTRI SEPTIANI SINAGA 16 16 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 85.00 85.00 86.30 A

31 202310315135 RAINITA NUR FADILAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 60.00 68.00 B

32 202310315099 RENDI KURNIAWAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 60.00 75.50 B+

33 202310315126 REYNOV ALFARISI RAHMAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 75.00 77.00 A-

34 202310315129 RIVA ANGGITA 16 16 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 83.00 85.00 85.70 A

35 202310315146 RIZKY ARIE PURNOMO 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 80.00 81.40 A

36 202310315100 SALWA RAFIAH IMANINA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

37 202310315123 TINAMBUNAN YEKA YULIANTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 65.00 74.50 B+

38 202310315101 VAMDRO SAHALA TOTA MARPAUNG 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 83.00 78.70 A-

39 202310315143 VIVI YOLLA ZULIANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 61.00 68.40 B

40 202310315132 ZAKIAH HUSNI ROHMADINA 16 16 82.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 85.00 86.00 86.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 September 2024 / 21:09:05 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1101 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Ekonomi Mikro SKS : 3 NID : 031702066
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI MIKRO

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 September 2024 / 21:09:05 WIB



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 19:15:00-21:15:00 1B01 MY-308

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : FEBI-1101 / 3 / Ekonomi Mikro

DOSEN UTAMA : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Ekonomi Mikro HARI / WAKTU  Selasa / 19:15:00-21:15:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  MY-308
KELAS  1B01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 12 September
2023

Ruang Lingkup Ekonomi Mikro
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 19 September
2023

Pengertian ilmu ekonomi, perbedaan ekonomi mikro
dan ekonomi makro,, masalah utama ekonomi mikro
dan makro, faktor penggerak ekonomi.

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 26 September
2023

Pengenalan materi mikro ekonomi
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 03 Oktober 2023
Teori Penawaran dan Keseimbangan Pasar

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 10 Oktober 2023
PRESENTASI TUGAS INDIVIDU

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 17 Oktober 2023
Elastisitas penawaran dan permintaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 24 Oktober 2023
Perilaku Konsumen Pendekatan kardinal dan Ordinal

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Ekonomi Mikro HARI / WAKTU  Selasa / 19:15:00-21:15:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  MY-308
KELAS  1B01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 14 November 2023
PERILAKU KONSUMEN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 21 November 2023
MEMAKSIMALKAN LABA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 28 November 2023
TEORI BIAYA PRODUKSI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 05 Desember 2023
PASAR PERSAINGAN SEMPURNA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 12 Desember 2023
PASAR PERSAINGAN SEMPURNA DAN DISKUSI
KELOMPOK

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 19 Desember 2023
PASAR OLIGOPOLI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 26 Desember 2023
PASAR MONOPILISTIK

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FEBI-1101 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Ekonomi Mikro
Waktu  : 19:15:00-21:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
Ruang  : MY-308 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1B01 Jml Peserta : 23

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310325270 AHMAD ZAKI RASYANDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310325393 ALFIA KHAIRUL NISA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310325370 AMIRUDIN RAMDHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310325316 ANDREAS MANURUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310325046 ANGELINA ALLEGRIA SUTAN RORING H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310325398 CHIQUITA DEWI CAHYANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210325220 DHAFA HAFIZH SETIADI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310325150 ELOK DWI PERMATA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210325019 GALIH LUMAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310325139 GLORIA ANGEL BARA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310325042 HAFIZD SAIFULLOH MUFID H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110325059 MUHAMMAD RAFI AL HAFIZH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310325384 MUHAMMAD RAYHAN FARIZQI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310325355 MUHAMMAD ZAKY MUBAROK H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310325343 MURNI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310325056 NAUFAL RAFI HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310325073 NIKEN FEBRIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310325060 SANTYKA KRISANDA NAZARANI P H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310325382 SYAHDAN FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310325039 TIMOTIUS JANUAR SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310325078 VICKY RUDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310325391 YUSUF RUSMAWARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310325221 ZALFA FADHILA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 12/09 19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 26/12 09/01

Jumlah Hadir 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23
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Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 September 2024 / 20:56:46 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1101 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Ekonomi Mikro SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1B01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI MIKRO

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325270 AHMAD ZAKI RASYANDRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 67.00 73.00 75.30 B+

2 202310325393 ALFIA KHAIRUL NISA 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 0.00 0.00 25.60 E

3 202310325370 AMIRUDIN RAMDHANI 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 0.00 60.00 49.40 D

4 202310325316 ANDREAS MANURUNG 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 65.00 73.00 B+

5 202310325046 ANGELINA ALLEGRIA SUTAN RORING 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 67.00 82.00 78.90 A-

6 202310325398 CHIQUITA DEWI CAHYANINGTYAS 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 60.00 67.00 70.40 B

7 202210325220 DHAFA HAFIZH SETIADI 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 64.00 60.00 68.60 B

8 202310325150 ELOK DWI PERMATA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 67.00 85.00 80.10 A

9 202210325019 GALIH LUMAKSONO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 68.00 60.00 70.40 B

10 202310325139 GLORIA ANGEL BARA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 69.00 65.00 72.70 B+

11 202310325042 HAFIZD SAIFULLOH MUFID 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 66.00 85.00 79.40 A-

12 202110325059 MUHAMMAD RAFI AL HAFIZH 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 64.00 57.00 67.60 B-

13 202310325384 MUHAMMAD RAYHAN FARIZQI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 69.00 57.00 69.50 B

14 202310325355 MUHAMMAD ZAKY MUBAROK 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 0.00 0.00 25.40 E

15 202310325343 MURNI RAHAYU 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 0.00 0.00 25.60 E

16 202310325056 NAUFAL RAFI HIDAYAT 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 0.00 0.00 25.60 E

17 202310325073 NIKEN FEBRIYATI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 69.00 85.00 80.70 A

18 202310325060 SANTYKA KRISANDA NAZARANI P 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 68.00 75.00 76.40 A-

19 202310325382 SYAHDAN FADILAH 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 0.00 0.00 25.40 E

20 202310325039 TIMOTIUS JANUAR SIREGAR 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 72.00 75.80 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1101 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Ekonomi Mikro SKS : 3 NID : 031702066
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1B01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI MIKRO

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310325078 VICKY RUDIANSYAH 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 67.00 63.00 70.90 B

22 202310325391 YUSUF RUSMAWARDANI 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 66.00 75.00 75.40 B+

23 202310325221 ZALFA FADHILA RAHMAWATI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 67.00 75.00 76.10 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 September 2024 / 21:08:18 WIB



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 13:30:00-16:00:00 7A03 R.K936

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 7

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-3127 / 3 / Manajemen Perubahan Organisasi

DOSEN UTAMA : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Perubahan Organisasi HARI / WAKTU  Senin / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  K936
KELAS  7A03 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 11 September
2023

Konsep dasar manajemen perubahan organisasi
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 19 September
2023

Kepemimpinan dan perubahan
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 25 September
2023

Kebijakan dan perubahan
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 02 Oktober 2023
Resistensi dan Penerimaan terhadap perubahan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 09 Oktober 2023
Strategi Perubahan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 16 Oktober 2023
Faktor-faktor Pendorong Perubahan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 23 Oktober 2023
Perubahan Individual

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Perubahan Organisasi HARI / WAKTU  Senin / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  K936
KELAS  7A03 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 06 November 2023
PERUBAHAN TIM DALAM ORGANISASI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 20 November 2023
Pengembangan Organisasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 27 November 2023
PERENCANAAN PERUBAHAN ORGANISASI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 04 Desember 2023
IMPLEMENTASI PERUBAHAN DALAM ORGANISASI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 11 Desember 2023
RENCANA PERUBAHAN ORGANISASI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 18 Desember 2023
INTERVENSI PERUBAHAN ORGANISASI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 01 Januari 2024
Mengendalikan Perubahan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-3127 Smt/Thn  : 7/20231 Nama MK  : Manajemen Perubahan Organisasi
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
Ruang  : R.K936 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 7A03 Jml Peserta : 48

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010325261 ADYATMA PRIO ANGGORO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010325198 ALFIA DWI CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010325170 ALFIAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010325194 ANNA WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010325158 ANNISA AZAHRA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110325318 ANNISA ZAHRA MUTAQIN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010325189 ARYA BAYU SAYETI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010325191 CHUCK NORIS RUPELU H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010325169 DONNI FERDINAN IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010325200 DWI PUTRI APRILLIA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010325156 FADILA KURNIASIH H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010325190 FRANCO NERO RUPELU H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110325366 GITA CLAUDIA BR TARIGAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010325183 HALIMATUSA`DIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010325459 HARFANLY BRAMLEY MUNTE H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010325451 HENDRICK MOSES SUMIHAR MANALU H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010325201 HUSNI FAUZI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010325447 INDRA SAMUEL H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010325196 IVAN ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010325205 KEFAS KRISTIAN TELAUMBANUA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010325462 LEONALDI HUTAJULU H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010325449 M.RIZAL H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010325164 MAIYONA DANNISYA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110325341 MITA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010325163 MOHAMAD DIMYATI HADI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202010325186 MUHAMAD ELZAN MUSYAFA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010325171 MUHAMAD RAMDAN H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010325162 MUHAMMAD DZAKY H H H H H H I H H H H H H H H H

29 202010325225 Muhammad Fauzan Rivano H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010325161 NAWANG DWI ANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110325345 NIKEN DWI PRASTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010325172 NIKKEN SYAKIRA HAQ (Kampus Merdeka)

33 202010325150 NOVIA HANIFAH RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010325159 NURUL CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110325348 PUTRI AINUROHIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010325155 PUTRI MUTIARA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010325202 PUTRI OCTAVIA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010325452 RENDY RAMADAN H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010325185 RESTI MELIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010325177 REWANG BUDI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110325143 RISMA FELISYANA H H H H H H H H H H H H H H H A

42 202010325199 RIZKY MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202010325157 SALSABILA TAQWANING AFIFI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202010325457 SEPHIA SUPRIYADI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202010325192 SEPTIANA CAHYANINGRUM TARMONO PUTRI H H H H H I H H H H H H H H H H

46 202010325197 SHABINA DEANOVA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202110325319 SITI NUR ASSYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202010325153 VINA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 11/09 19/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 01/01 08/01

Jumlah Hadir 48 48 48 48 48 47 46 48 47 47 47 47 47 47 47 46

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3127 Smtr/Thn : 7 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Manajemen Perubahan Organisasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010325261 ADYATMA PRIO ANGGORO 16 16 78.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 68.00 65.00 72.70 B+

2 202010325198 ALFIA DWI CAHYANI 16 16 77.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.50 68.00 75.00 76.10 A-

3 202010325170 ALFIAN SAPUTRA 16 16 78.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 60.00 65.00 70.10 B

4 202010325194 ANNA WIJAYANTI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 70.00 75.00 77.50 A-

5 202010325158 ANNISA AZAHRA AULIA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 70.00 75.00 77.50 A-

6 202110325318 ANNISA ZAHRA MUTAQIN 16 16 78.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 68.00 67.00 73.60 B+

7 202010325189 ARYA BAYU SAYETI 16 16 77.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 68.00 77.00 77.30 A-

8 202010325191 CHUCK NORIS RUPELU 16 16 78.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 60.00 75.00 74.10 B+

9 202010325169 DONNI FERDINAN IRAWAN 16 16 77.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 65.00 60.00 69.80 B

10 202010325200 DWI PUTRI APRILLIA 16 16 82.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 85.00 88.00 87.40 A

11 202010325156 FADILA KURNIASIH 16 16 80.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 80.00 67.00 77.10 A-

12 202010325190 FRANCO NERO RUPELU 16 16 77.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.50 64.00 65.00 71.10 B

13 202110325366 GITA CLAUDIA BR TARIGAN 16 16 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 65.00 71.50 B

14 202010325183 HALIMATUSA`DIAH 16 16 80.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 75.00 77.00 79.70 A-

15 202010325459 HARFANLY BRAMLEY MUNTE 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 70.00 72.00 76.30 A-

16 202010325451 HENDRICK MOSES SUMIHAR MANALU 16 16 78.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 64.00 70.00 73.40 B+

17 202010325201 HUSNI FAUZI RAMADHAN 16 16 77.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 63.00 63.00 70.10 B

18 202010325447 INDRA SAMUEL 16 16 78.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 65.00 74.00 75.50 B+

19 202010325196 IVAN ARDIANSYAH 16 16 78.00 87.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 68.00 70.00 74.90 B+

20 202010325205 KEFAS KRISTIAN TELAUMBANUA 16 16 77.00 87.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 60.00 75.00 74.40 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 September 2024 / 21:12:33 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3127 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Manajemen Perubahan Organisasi SKS : 3 NID : 031702066
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010325462 LEONALDI HUTAJULU 16 16 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 63.00 67.70 B-

22 202010325449 M.RIZAL 16 16 78.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 63.00 67.00 71.50 B

23 202010325164 MAIYONA DANNISYA 16 16 77.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.50 63.00 67.00 71.60 B

24 202110325341 MITA AMELIA 16 16 78.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 62.00 65.00 70.80 B

25 202010325163 MOHAMAD DIMYATI HADI SAPUTRA 16 16 77.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 65.00 74.00 75.40 B+

26 202010325186 MUHAMAD ELZAN MUSYAFA 16 16 78.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 55.00 60.00 66.90 B-

27 202010325171 MUHAMAD RAMDAN 16 16 77.00 87.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 60.00 58.00 67.60 B-

28 202010325162 MUHAMMAD DZAKY 16 15 78.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.00 64.00 73.00 74.20 B+

29 202010325225 Muhammad Fauzan Rivano 16 16 80.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 70.00 73.00 76.80 A-

30 202010325161 NAWANG DWI ANJANI 16 16 82.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 75.00 88.00 84.30 A

31 202110325345 NIKEN DWI PRASTIANI 16 16 78.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 63.00 70.00 73.10 B+

32 202010325150 NOVIA HANIFAH RAHMA 16 16 80.00 87.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 70.00 70.00 75.70 B+

33 202010325159 NURUL CAHYANI 16 16 80.00 87.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 70.00 89.00 83.30 A

34 202110325348 PUTRI AINUROHIMAH 16 16 78.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 65.00 67.00 72.60 B+

35 202010325155 PUTRI MUTIARA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 70.00 73.00 76.70 A-

36 202010325202 PUTRI OCTAVIA MAHARANI 16 16 77.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 63.00 72.00 73.80 B+

37 202010325452 RENDY RAMADAN 16 16 80.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 70.00 68.00 74.80 B+

38 202010325185 RESTI MELIANA PUTRI 16 16 80.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 72.00 73.00 77.20 A-

39 202010325177 REWANG BUDI PRASETYO 16 16 78.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 63.00 75.00 75.20 B+

40 202110325143 RISMA FELISYANA 16 15 78.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 81.50 67.00 56.00 68.20 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3127 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Manajemen Perubahan Organisasi SKS : 3 NID : 031702066
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010325199 RIZKY MAULANA 16 16 77.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 65.00 67.00 72.60 B+

42 202010325157 SALSABILA TAQWANING AFIFI 16 16 78.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 67.00 85.00 80.50 A

43 202010325457 SEPHIA SUPRIYADI 16 16 77.00 87.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 68.00 68.00 74.00 B+

44 202010325192 SEPTIANA CAHYANINGRUM TARMONO PUTRI 16 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 73.00 80.00 79.80 A-

45 202010325197 SHABINA DEANOVA 16 16 78.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 58.00 65.00 69.50 B

46 202110325319 SITI NUR ASSYIFA 16 16 78.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 63.00 80.00 77.00 A-

47 202010325153 VINA DAMAYANTI 16 16 78.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 60.00 67.00 71.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 10:45:00-13:15:00 3A04 MY-311

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-2119 / 3 / Manajemen SDM

DOSEN UTAMA : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen SDM HARI / WAKTU  Selasa / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  MY-311
KELAS  3A04 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 12 September
2023

Konsep Dasar MSDM
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 19 September
2023

Kesempatan & Perlakuan yang salam dalam Pekerjaan
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 26 September
2023

Analisis Pekerjaan
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 03 Oktober 2023
Perencanaan SDM

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 17 Oktober 2023
Rekrutmen Pekerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 17 Oktober 2023
Seleksi & Penempatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 24 Oktober 2023
Tes Psikologi & Wawancara

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen SDM HARI / WAKTU  Selasa / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  MY-311
KELAS  3A04 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 07 November 2023
BUDAYA PERUSAHAAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 21 November 2023
UPAH KARYAWAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 28 November 2023
PEROLEHAN SDM

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 05 Desember 2023
PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 12 Desember 2023
PEROLEHAN SDM DAN PRESENTASI KELOMPOK

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 19 Desember 2023
MOTIVASI DAN KEPUASAN KERJA/DISKUSI KLP

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 28 Desember 2023
PERSIAPAN PENSIUN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2119 Smt/Thn  : 3/20231 Nama MK  : Manajemen SDM
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
Ruang  : MY-311 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A04 Jml Peserta : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325187 AHMAD RIZAL H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210325184 AISYHA DESTIRANI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210325203 ALEN DWI SETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210325194 AMIR NUR HASAN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210325204 ANANDA UMU THOYIBAH H H I H H H H H H H H H H H H H

6 202210325198 ANGEL SEPTIANI PARHUSIP H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210325408 ANNISA HEDIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210325211 AWALIA ROMADON H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210325206 CLARA NABILLA ANGIE H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210325167 DEVINA ELGA RANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210325169 DIANI FATIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210325180 DIKA PEBRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210325192 GITA REZDA ANDIWA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210325193 HANIFAH ADILLA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210325191 INDIRA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210325209 LATHIFFAH ALYA FIKRI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210325179 MARCELLITA CAPRITALIM H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210325189 MOHAMAD DAVA RAMDHANI UMAM H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210325404 MUHAMMAD FAUZAN ZAEN H H H H H H H H H H H A H H H H

20 202210325183 MUHAMMAD WALID ALBA ITS H H H H I H H H H H H H H H H H

21 202210325181 MUHAMMAD ZIDAN BERAMPU H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210325378 NADYA DEBORA SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210325200 NUGRA ADITIANTARA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210325170 RAKHA RANDYKA PRIHARTONO H H H H H H H H H H H A H H H H

25 202210325208 RANI ANGGITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202210325173 RAYMOND PERES JOHANNES LOI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210325201 REVILIA NUR VARDANIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210325212 RIRIN DWI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210325178 RISMA INDAH SARI H H S H H H H H H H H H A H H H

30 202210325213 RIZQINA AURA APRILIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210325172 SAIBATUL ASLAMIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210325182 SITI KHOTIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210325174 SYIFA WANDAYU SALSABILLA H H H H H H H H H H H H A H H H

34 202210325171 TEGAR BIMA ROHAEDI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210325186 TUBAGUS ABEL IBRAHIM ZHAFRAN H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210325197 VALENTINO JULIANO JAWA NAPA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210325188 WIDYA RAHMA TRIWIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210325202 YEFTA BERLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210325185 YUDHO HARI RAHMAT H H H I H H I H H H H H H H H H

40 202210325177 YUSRON RIZKI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 12/09 19/09 26/09 03/10 17/10 17/10 24/10 31/10 07/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 28/12 09/01

Jumlah Hadir 40 40 38 39 39 40 39 40 40 40 40 38 38 40 40 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2119 Smtr/Thn : 3 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Manajemen SDM SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A04

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN SDM

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210325187 AHMAD RIZAL 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 70.00 68.00 73.60 B+

2 202210325184 AISYHA DESTIRANI 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 70.00 85.00 80.60 A

3 202210325203 ALEN DWI SETYO 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 63.00 70.00 72.30 B+

4 202210325194 AMIR NUR HASAN 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 63.00 59.00 68.10 B

5 202210325204 ANANDA UMU THOYIBAH 16 15 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.00 55.00 58.00 64.50 B-

6 202210325198 ANGEL SEPTIANI PARHUSIP 16 16 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 88.00 78.00 84.40 A

7 202210325408 ANNISA HEDIANA 16 16 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 80.00 82.00 83.40 A

8 202210325211 AWALIA ROMADON 16 16 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 80.00 73.00 80.00 A

9 202210325206 CLARA NABILLA ANGIE 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 86.00 75.00 81.40 A

10 202210325167 DEVINA ELGA RANJANI 16 16 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 80.00 75.00 80.80 A

11 202210325169 DIANI FATIMAH 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 70.00 88.00 81.80 A

12 202210325180 DIKA PEBRIANSYAH 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 65.00 60.00 69.10 B

13 202210325192 GITA REZDA ANDIWA 16 16 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 83.00 85.00 85.50 A

14 202210325193 HANIFAH ADILLA PUTRI 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 70.00 70.00 74.40 B+

15 202210325191 INDIRA SALSABILA 16 16 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 88.00 80.00 85.20 A

16 202210325209 LATHIFFAH ALYA FIKRI 16 16 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 80.00 88.00 85.80 A

17 202210325179 MARCELLITA CAPRITALIM 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 55.00 58.00 65.30 B-

18 202210325189 MOHAMAD DAVA RAMDHANI UMAM 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 68.00 75.00 76.00 A-

19 202210325404 MUHAMMAD FAUZAN ZAEN 16 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 55.00 61.00 65.90 B-

20 202210325183 MUHAMMAD WALID ALBA ITS 16 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 83.00 84.00 61.00 75.60 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2119 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Manajemen SDM SKS : 3 NID : 031702066
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A04

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN SDM

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210325181 MUHAMMAD ZIDAN BERAMPU 16 16 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 80.00 63.00 76.00 A-

22 202210325378 NADYA DEBORA SIREGAR 16 16 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 88.00 75.00 83.20 A

23 202210325200 NUGRA ADITIANTARA 16 16 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 80.00 62.00 75.40 B+

24 202210325170 RAKHA RANDYKA PRIHARTONO 16 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 55.00 60.00 65.50 B-

25 202210325208 RANI ANGGITASARI 16 16 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 80.00 60.00 74.80 B+

26 202210325173 RAYMOND PERES JOHANNES LOI 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 75.00 65.00 74.10 B+

27 202210325201 REVILIA NUR VARDANIA PUTRI 16 16 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 80.00 68.00 78.00 A-

28 202210325212 RIRIN DWI ASTUTI 16 16 86.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.00 88.00 85.00 87.60 A

29 202210325178 RISMA INDAH SARI 16 14 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 84.00 88.00 65.00 78.00 A-

30 202210325213 RIZQINA AURA APRILIYANTI 16 16 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 80.00 68.00 77.80 A-

31 202210325172 SAIBATUL ASLAMIYAH 16 16 82.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 85.00 85.00 85.90 A

32 202210325182 SITI KHOTIMAH 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 64.00 83.00 78.00 A-

33 202210325174 SYIFA WANDAYU SALSABILLA 16 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 60.00 67.00 69.80 B

34 202210325171 TEGAR BIMA ROHAEDI 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 65.00 63.00 70.10 B

35 202210325186 TUBAGUS ABEL IBRAHIM ZHAFRAN 16 16 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 85.00 60.00 76.30 A-

36 202210325197 VALENTINO JULIANO JAWA NAPA 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 55.00 60.00 66.10 B-

37 202210325188 WIDYA RAHMA TRIWIJAYANTI 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 70.00 65.00 72.60 B+

38 202210325202 YEFTA BERLIANA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 85.00 70.00 80.50 A

39 202210325185 YUDHO HARI RAHMAT 16 14 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 77.00 65.00 63.00 68.90 B

40 202210325177 YUSRON RIZKI 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 70.00 60.00 70.40 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2119 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Manajemen SDM SKS : 3 NID : 031702066
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A04

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN SDM

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 September 2024 / 21:13:24 WIB



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 19:15:00-21:15:00 5GBC R.K914

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 5

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-3238 / 3 / MSDM Strategik

DOSEN UTAMA : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  MSDM Strategik HARI / WAKTU  Rabu / 19:15:00-21:15:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  K914
KELAS  5GBC PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 13 September
2023

Ruang Lingkup MSDM Strategik
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 20 September
2023

Konsep dan Proses MSDM Strategik
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 27 September
2023

Merumuskan dan Menerapkan Strategi MSDM Strategik
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 04 Oktober 2023
Peran SDM Strategik

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 11 Oktober 2023
Talent dan Seleksi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 19 Oktober 2023
Retensi dan Pengembangan Talent

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 25 Oktober 2023
Mengelola Kesehatan dan Keselamatan Kerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  MSDM Strategik HARI / WAKTU  Rabu / 19:15:00-21:15:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  K914
KELAS  5GBC PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 15 November 2023
ANALISA KASUS DENGAN SWOT

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 22 November 2023
PENGAMBILAN KEPUTUSAN STRATEGIK DAN
KEPUTUSAN STRATEGIK

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 29 November 2023
KEPUTUSAN STRATEGIK

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 06 Desember 2023
ANALISIS STRATEGIK

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 13 Desember 2023
STRATEGY BISNIS DAN ANAKISIS SWOT DAN DISKUSI
KELOMPOK

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 20 Desember 2023
DISKUSI KELOMPOK dan BAHAS PPT 14-15

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 27 Desember 2023
KEPEMIMPINAN, DALAM MENGAMBIL KEPUTUSAN
SECARA TEPAT

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-3238 Smt/Thn  : 5/20231 Nama MK  : MSDM Strategik
Waktu  : 19:15:00-21:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
Ruang  : R.K914 Kuota  : 55 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 5GBC Jml Peserta : 28

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110325292 ACHMAD ROMADHON H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110325370 ALFONSO LANDE H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110325031 ALIFAH JIDDAL MASYRUROH H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110325063 AYU SRI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110325232 BAYU PUTRA DANAYA H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110325281 BIMA DWI MARDIKA H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110325072 DINDA NURDIANAH H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110325359 DYAH AYU SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110325178 EURICOH HAMONANGAN PARDEDE H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110325102 FARHAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110325005 FIRYAAL SALSABILAH H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110325307 GANIS ALIEFIANI MULYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110325411 HERU TIAN SANJAYA H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110325275 INTAN CAHYANI ABADI H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010325221 JOSE ERICSON H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110325303 LILI KHOERUNISA H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110325390 MEITA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110325045 MELA JULIA H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110325354 MIA MAULIANA H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110325260 MUHAMMAD RAFLI HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110325027 MUHAMMAD RIZKY H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110325048 NATASHA QUEENTA MUGIANI H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110325043 NOVA ASTIA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110325168 SRIRAHAYU PUTRI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110325003 TANIA SEPTFANI RICKI H H H H H H H H H H H H H H H
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26 201910325470 YASHINTA DWI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

27 201910115177 ZIANIDHANE ALHILAL RIZQI H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110325021 ZULIA EKA PUSPARINI H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 13/09 20/09 27/09 04/10 11/10 19/10 25/10 01/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12

Jumlah Hadir 27 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3238 Smtr/Thn : 5 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : MSDM Strategik SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5GBC

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MSDM STRATEGIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325292 ACHMAD ROMADHON 15 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 55.00 63.00 66.70 B-

2 202110325370 ALFONSO LANDE 15 15 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.00 55.00 73.00 70.50 B

3 202110325031 ALIFAH JIDDAL MASYRUROH 15 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 70.00 82.00 78.80 A-

4 202110325063 AYU SRI UTAMI 15 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 65.00 73.00 73.70 B+

5 202110325232 BAYU PUTRA DANAYA 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 83.00 70.00 70.00 75.00 B+

6 202110325281 BIMA DWI MARDIKA 15 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 60.00 63.00 68.20 B

7 202110325072 DINDA NURDIANAH 15 15 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 80.00 85.00 84.20 A

8 202110325359 DYAH AYU SAPUTRI 15 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 68.00 75.00 75.40 B+

9 202110325178 EURICOH HAMONANGAN PARDEDE 15 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 68.00 65.00 71.40 B

10 202110325102 FARHAN SAPUTRA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 75.00 75.00 78.90 A-

11 202110325005 FIRYAAL SALSABILAH 15 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 65.00 68.00 71.70 B

12 202110325307 GANIS ALIEFIANI MULYA PUTRI 15 15 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.00 70.00 80.00 77.80 A-

13 202110325411 HERU TIAN SANJAYA 15 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 72.00 68.00 73.80 B+

14 202110325275 INTAN CAHYANI ABADI 15 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 60.00 71.00 71.40 B

15 202010325221 JOSE ERICSON 15 15 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.00 57.00 59.00 65.50 B-

16 202110325303 LILI KHOERUNISA 15 15 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.00 70.00 75.00 75.80 B+

17 202110325390 MEITA ANGGRAINI 15 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 70.00 72.00 74.80 B+

18 202110325045 MELA JULIA 15 15 79.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 65.00 65.00 70.70 B

19 202110325354 MIA MAULIANA 15 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 58.00 75.00 72.40 B+

20 202110325260 MUHAMMAD RAFLI HERMAWAN 15 15 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 70.00 77.00 78.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3238 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : MSDM Strategik SKS : 3 NID : 031702066
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5GBC

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MSDM STRATEGIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325027 MUHAMMAD RIZKY 15 15 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 78.00 83.00 82.80 A

22 202110325048 NATASHA QUEENTA MUGIANI 15 15 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 82.00 70.00 78.80 A-

23 202110325043 NOVA ASTIA NINGSIH 15 15 86.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 86.00 80.00 87.00 85.40 A

24 202110325168 SRIRAHAYU PUTRI MAHARANI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 78.00 82.00 82.60 A

25 202110325003 TANIA SEPTFANI RICKI 15 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 55.00 65.00 67.50 B-

26 201910325470 YASHINTA DWI WULANDARI 15 14 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 78.00 66.00 75.00 74.20 B+

27 201910115177 ZIANIDHANE ALHILAL RIZQI 15 15 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 70.00 63.00 72.40 B+

28 202110325021 ZULIA EKA PUSPARINI 15 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 65.00 75.00 74.50 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
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